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SOFTCARE KIVISUOJA JA KIVIPESU 
luontoystävällistä ja kotimaista laatua erilaisille kivipinnoille 

Softcare Kivisuojaa antaa kivelle likaa ja kosteutta hylkivän pinnan. Suojaa voidaan käyttää 

työtasoissa, lattioissa, julkisivuissa, takoissa, laatoissa, laattasaumoissa, pihakiveyksillä jne. 

Helpottaa hoitoa ja pitää kivipinnat pitempään siisteinä ja hyvännäköisinä. Tehokas ja 

helppokäyttöinen. Ruiskutetaan paineruiskulla. Suojaus ei estä myöhemmin tehtävää maalausta 

tai muuta pinnoitusta.  

Softcare Kivipesu on erityisesti noen ja muun vaikean lian puhdistukseen kehitetty puhdistusaine 

mm. kivi-, tiili- ja kaakelipinnoille. Irrottaa kaikenlaista pinttynyttä likaa kaikilta kovilta pinnoilta. 

Aine sumutetaan likaiselle pinnalle ja annetaan vaikuttaa 10-15 minuuttia, älä päästä pintaa 

kuivumaan vaikutusaikana. Pese harjalla  ja huuhtele lopuksi puhtaalla vedellä. Tuote on 

laimentamattomana käyttövalmis. Sopii myös painepesurilla käytettäväksi.  

Pinnoista: Suojaamalla huokoiset pinnat, kuten marmori, vuolukivi, tiili, betonilaatat ja 
laattasaumat, pysyvät ne helppohoitoisina ja kauniina pitempään. Marmoria käytetään usein 
lattioiden ja pöytätasojen materiaalina. Sen ongelma on kuitenkin huokoinen rakenne, johon lika 
imeytyy helposti ja jättää pysyviä jälkiä. Annamme kiillotetun kiven suojaamisesta tarkemmat 
ohjeet erikseen. 

Tiili, vuolukivi ja kivipintaiset takat likaantuvat helposti makkaranpaistossa syntyvistä rasva 
roiskeista. Myös noki tarttuu helposti huokoiseen kivipintaan. Suojaamalla takan ulkopinnat, estät 
tällaisten tahrojen synnyn. Varsinkin valkoiseen takkaan lika tarttuu helposti. Se kannattaa suojata. 

Kylpyhuoneen laattasaumat likaantuvat nopeasti ihon ravasta ja saippuasta. Kun likaa kertyy, alkaa 
saumoissa bakteerikasvu ja jopa mustaa hometta syntyy nopeasti kosteissa, lämpimissä 
olosuhteissa. Suojaamalla saumat kivisuojalla, ei lika tartu niihin ja puhdistus helpottuu.  

Tee suojaus aina puhtaalle, kuivalle pinnalle. Suojaa ja pesua on saatavana 500ml sekä 5 ja 10 

litran astioissa käyttövalmiina. 

 

 

 


